关于拟聘任杨玉华等17位同志

相应专业技术职务的公示

各学院，机关各部（处、室），各直属单位：

    根据《福建省高校教师等专业技术职务聘任制实施办法（试行）》（闽人发〔2012〕206号）、《泉州师范学院专业技术职务聘任制实施方案（试行）》（泉师院人〔2013〕11号）等文件精神，经审核，拟聘任杨玉华17等位同志相应专业技术职务（名单附后），公示期为2018年12月14日至12月20日,现予公示。
特此公示

监督电话：职改办：   0595-22919538
    工   会：   0595—22919598

监察审计室：0595—22919635

                    岗位设置与聘用管理工作领导组办公室

                            2018年12月14日

附件

拟聘任杨玉华等17位相应专业技术职务

人员名单

拟聘任教授职务（4人）

杨玉华（陈守仁商学院）

谢志忠（陈守仁商学院）

黄晓玲（陈守仁商学院）

潘晓阳（化工与材料学院）

拟聘任副教授职务（2人）

孙丽丹（化工与材料学院）

郭娟娟（海洋与食品学院）

三、拟聘任讲师职务（3人）

毛佳佳（文学与传播学院）

陈文振（航海学院）

冀  峰（化工与材料学院）

四、拟聘审计师职务（1人）

苏金香（监察审计室）

五、拟聘助教职务（7人）

郭毓斌（纺织与服装学院）

张思弘（陈守仁商学院）

连晓莉（体育学院）

陈杰松（外国语学院）

杨碧敏（教育科学学院）

陈经礼（学生处）

侯栋梁（航海学院）